
Uroczysta wieczornica w sali
wiejskiej w Sarbi

Uczniowie IV klasy Szkoły Podstawowej w Sarbi z wychowawcą oraz nauczycielem muzyki
przygotowali i przedstawili montaż słowno- muzyczny o charakterze patriotycznym. Uroczysty
apel, w którym uczestniczyła cala społeczność szkolna odbył się w przeddzień rocznicy odzyskania
przez Polskę niepodległości.

W piątek, 11 listopada, w sali wiejskiej w Sarbi odbyła się uroczysta wieczornica dla środowiska
lokalnego.  Uczestniczyli w niej  p. Bolesław Chwarścianek- wójt Gminy Czarnków, p. Damian
Szcześniak -zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarbia, p. Przemysław Pierko- radny Gminy
Czarnków, p. Tadeusz Stachowski- Prezes Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego, p.
Longina Wika- sołtys wsi Sarbia- Sarbka, przedstawiciele Ochotniczej Straży Pożarnej  Sarbka-
Sarbia oraz liczni mieszkańcy okolicznych wiosek.

Uroczystość rozpoczęła p. Ewa Żubrynowicz- dyrektor Szkoły Podstawowej w Sarbi. W programie
spotkania było złożenie hołdu i wiązanek kwiatów pod obeliskiem poświęconym Strażakom
Ochotnikom oraz Powstańcom Wielkopolskim.

Następnie uczennica V klasy- Wiktoria Soszyńska- piękną piosenką o Ojczyźnie wprowadziła
zebranych w klimat tamtego wieczoru. Uczniowie IV klasy recytowali poezję, zaś do śpiewania
piosenek z różnych okresów naszej historii włączali się wszyscy obecni. Nastrój spotkania
podkreślały barwy narodowe, galowe stroje,  świecące się lampiony.

Po uczcie duchowej przyszedł czas na ucztę dla ciała. Panie z Koła Gospodyń Wiejskich Sarbia-
Sarbka od rana pracowały w kuchni na sali a wokół rozchodził się zapach pieczonego ciasta...
Uroczystość zakończyła się wspólnymi rozmowami przy filiżance kawy i przepysznych rogalikach.

Dla dzieci ogromnym przeżyciem był występ. Zaprezentowały się pięknie. Wszyscy zebrani z
zaangażowaniem uczestniczyli w tej wzruszającej lekcji historii.  Istnieje więc potrzeba łączenia
pokoleń, obowiązek pamiętania o ważnych wydarzeniach z  dziejów Polski oraz ludziach, którzy je
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tworzyli. 
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